FUNAEpE
runorcÃo DE APoto A0 Eil§tro, PE§oul§A r rnrrsÃo

ATA DE srssÃo PUBLICA

REF. snrnÇÃo PUBLICA No oo3/2025.

OBJETO: a.eutstÇÃO DE Ot vEÍCULO AUTOMOTOR gKM TIPO VAN

Aos vinte e tres dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco. às 09h00min (nove

horas). na Rua Major Capilé, 2.220, sala 08, Galeria Sarzi, Jardim Central, nesta cidade

de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, reuniram-se, em sessão pública. os membros

da Comissão de Seleção (abaixo-assinados), constituída pela Portarian.'00412025. a fim

de receber e julgar as propostas e documentos de habilitação referente à AQUISIÇÃO

DE 0l VEÍCULO AUTOMOTOR OKM TIPO VAN. Em conformidade com o

Instrumento Convocatório da presente Seleção Pública, entregaram os envelopes 1 e 2 e

Íbi devidamente credenciada a seguinte empresa:

Nos termos da Seção VIII e IX do Instrumento Convocatório' a Comissão de Seleção

pública procedeu à abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preço (envelope 1).

o qual foram consignados os seguintes valores:

Contbrme análise da Comissão de Seleção Pública. foi aceito a VAN apresentada na

proposta cujo valor se adequa ao valor de referência estimado no Instrumento

Convocatório.

Ern sequência, a empresa GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA foi

da Propostal. momento em que os membros

\

\

Razão Social CNPJ Representante

GUARA COMERCIO

VEICULOS LTDA

DE 288.326.5610001-90 Representante: Jonatan da Silva Arruda

CPF: 059.912.271-44

Ordem Razão Social CNPJ
VALOR

R$

Análise da Comissão de

Seleção Pública

lo
GUARA COMERCIO

DE VEICULOS LTDA
288.326.5610001-90

Valor

Global R$

348.000,00

Proposta em conform idade

com o estabelecido no

Instrumento Convocatório

para o veículo tiPo VAN

classif-rcada para a fase de Julgamento

,í

FUHAEpE
FUNDÂçÃo 0E AP0l0 A0 ENslNo, PE§oul§A r grrrxsÃo

da Comissão de Seteção julgaram que essa estava em consonância com as disposições

estabelecidas no lnstrumento Convocatório. Em continuação aos trabalhos, a Comissão

de seleção Pública iniciou a fase de habilitação (2). situação em que a empresa GUARA

COMERCIO DE VETCULOS LTDA foi analisada. sem nenhuma observação para

documento faltante, havendo permissão por parte Comissão de Seleção Publica em

conjunto a Coordenação de Contrato para que a referida VAN seja entregue em até 60

dias, na cor branca. Finalizado os tramites a empresa GUARA foi declarada

vencedora do processo de Seleção Pública 003t2025' Nada mais havendo a tratar'

encerrou-se os trabalhos da Comissão. da qual lavrou-se a presente ata que será lida e

assinada pelos membros da Comissão de Seleção Pública, pela Empresa participante da

Seleção Pública, oportunidade em que eu Maria Aparecida Bolzan" Presidente da

cornissão de Seleção Publica, procedo junto à Diretoria Executiva da FTINAEPE Sr'

Rosemar José Hall à posterior homologação da presente ATA' Dourados - MS' 23 de

jrrlhode2025,às09:28,horáriooficialdeMatoGrossodoSul'

MARIA BO leira,

do RG 066 SSP e CPF no

285.332.'7 5l -53, como Presidente'

,M"%hk*IIt*o,,
brasileiro, Portador do RG 1886002

SEJUSP/MS e do CPF n" 047'112'641-16'

como Vice-Presidente;

CIRLENE DOS SANTOS,

brasileira, portadora do RG no 670'469 SSP/MS

e CPF n" 758.998.411-68 - Membro;

"uo
St^, {'"t'- }e-

usmr
FERREIRA, brasi

DA SILVA

leira, portadora do RG no

260.2538 SEJUSP/MS e CPF N" 809'843'120-
1'l ,'"-[[

CASSIO KNAPP, brasileiro. portador do CPF

N' 0 I 0.387. 860-29 - Coordenador do Projeto

ffiffiffieffiryffi
ruNsnçÁo 0E AP0t0 oJ'ü'*o''Es'ul§AE

exrrusno

l-* 4 A ARRUDA,v
NATAN DA

ieiro. Portador do CPF n"059'912'271-

44 - RePresentante da Guara Comercio de

Veículos LTDA

d
,l